様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　年　　月　　日
　京丹波町長　　様

住　  所

申請者　名称及び
代表者名

京丹波町丹波くり振興事業補助金実施計画承認申請書
  京丹波町丹波くり振興事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり実施計画を策定したので、承認を申請します。

記

１　事業の目的

２　事業の内容を記載した書面

　（１）　事業計画の概要　　　　　　　　　　別紙１のとおり

　（２）　収支予算書　　　　　　　　　　　　別紙２のとおり

　（３）　その他町長が必要と認める書類

　　　ア　丹波くり苗木支援事業…経費に係る見積書

　　　イ　丹波くり新植・改植事業…経費に係る見積書、図面、位置図

　　　ウ　丹波くり凍害対策支援事業…経費に係るカタログ、見積書

　　　エ　丹波くり栽培機材等支援事業…経費に係るカタログ、見積書

別紙１

１　事業計画の概要

（１）作付の状況および計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：アール）

	現在の栽培面積
	１年目
	２年目
	３年目

※　苗木購入支援事業は記載不要

（２）事業計画の概要

	事業内容
	事業量
	事業費
	町

補助金
	町

補助率
	地　元

負担金

	計

別紙２

収支予算書

　１　収入の部

	区分
	本年度予算額
	摘要

	町補助金
地元負担金
その他財源

計
	円

　２　支出の部

	区分
	本年度予算額
	摘要

	事業費

原材料費

委託費

事務費

計
	円

　※　変更の場合は、変更前を上部に（　）書きすること。